4 OK OK

Reason for error
E. 1) Hang up or line fail
E. 2) Busy
E. 3) No answer
E. 4) No facsimile connection
E. 5) Exceeded max. E-mail size

התברעה למען איכות השלטון בישראל (ע"ר)
الحركة من أجل جودة السلطة في إسرائيل
The Movement for Quality Government in Israel

מיא הנמנו, ותשע"ה; 28 יוני, 2015

לכבוד רוב נוצב יחזק דמינו ממליל המשטרה המטה הנללי ירושלים לכבוד מר יהודה מינשטיין, ע"י חיוכי המשפטי לממשלה מש"ד המשפטים ירושלים
--- ---

מסובכים שלום רב,

הודון: חקירת חשדות לפתח שוחד לבחרי ציבור